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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  
08:27 Carl Nielsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-

toren. 
 

10:08 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

10:29 Rødkælkevej Bygningsbrand Mindre brand i skur slukket med 1 x HT. 
 

10:32 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-
toren. 
 

11:22 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel. 
 

12:48 Bülowsvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

13:12 Astersstien First Responder  
14:55 Lygten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-

toren. 
 

15:14 Gammel Jernbanevej Naturbrand Røg fra beplantning, slukket inden beredskabets ankomst.  
 

17:13 Horsedammen Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

17:14 Skotlands Plads Ild i skraldespand Brand i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

17:27 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:00 Rabarbervej  Brandalarm Reel alarm, mindre brand i en gryde. Slukket og efterfølgende ventileret lokalet for røg. Skadeste-
det overdraget til skadeservice.  
 

18:08 Skærbækvej Assistance Assistance til Region Hovedstaden.  
 

18:09 Uplandsgade Bygningsbrand Kraftig brand i kolonihavehus. Slukket branden med HT-rør samt BC-udlægning. Efterfølgende 
overdraget skadestedet til politiet.  
 

18:48 Rådhuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

21:53 Uplandsgade Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted, slukket mindre glødebrand.  
 

23:40 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

00:30 Holmens Kanal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 
 

00:43 Pasteursvej  Brandalarm Reel alarm, mindre brand i et lokale. Slukket med et HT-rør og efterfølgende overdraget skadeste-
det til politiet og skadeservice.  
 

01:02 Hermodsgade Eftersyn Eftersyn i forbindelse med aktiveret alarm, intet at bemærke.  
 

02:15 Amagermotorvejen 
 

Assistance Assistance til politiet.  

03:48 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

03:52 Sundholmsvej Assistance Assistance til politiet.  
 

04:20 Hillerødgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde. 
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06:15 Ellebjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:16 Hillerødgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

07:07 Amagermotorvejen Færdselsuheld Assistance til Akutberedskabet.  
07:29 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 
07:46 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detek-

toren. 
 

07:46 Voldgaden First Responder First responder.  
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